CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 3590-1420 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA torna público o resultado

do julgamento do Recurso Administrativo impetrado pela Empresa AUTO POSTO

BÁRBARA LTDA, CNPJ n° 07.889.649/0001-54, objetivando a aquisição de

combustíveis, sendo etanol comum, gasolina comum e óleo diesel S10, objetivando o

abastecimento da frota de veículos pertencentes ao Consórcio Público Para Gestão

Integrada. Dá análise do recurso à vista das normas estabelecidas no ato convocatório,

como também, DECIDE por CONHECER E NEGAR PROVIMENTO ao recurso

apresentado pela empresa AUTO POSTO BÁRBARA LTDA, CNPJ n°

07.889.649/0001-54, mantendo a decisão no sentido de declarar VENCEDORA a

licitante AUTO POSTO RIO BRANCO DE ANDRADAS LTDA, CNPJ

02.737.116/0001-33. Os autos do processo licitatório encontram-se com vista franqueada

aos interessados.

Andradas/MG, 17 de dezembro de 2021.

ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES

Presidente

		2021-12-17T16:05:12-0300
	ALEXANDRE DE CASSIO BORGES:96226919604